



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000090646317

开票日期: 2023年09月18日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司			销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司																																																																																																																																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*湿巾</td><td>独立包装</td><td>盒</td><td>40</td><td>14.2477876106195</td><td>569.91</td><td>13%</td><td>74.09</td></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>60</td><td>59.8495575221239</td><td>3590.97</td><td>13%</td><td>466.83</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td>500ml</td><td>瓶</td><td>70</td><td>30.3982300884956</td><td>2127.88</td><td>13%</td><td>276.62</td></tr><tr><td>*日用杂品*小便池芳香球</td><td>5粒装</td><td>袋</td><td>26</td><td>46.5486725663717</td><td>1210.27</td><td>13%</td><td>157.33</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>70</td><td>119.761061946903</td><td>8383.27</td><td>13%</td><td>1089.83</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>160</td><td>105.929203539823</td><td>16948.67</td><td>13%</td><td>2203.33</td></tr><tr><td>*家具*档案柜</td><td>五节</td><td>个</td><td>24</td><td>584.247787610619</td><td>14021.95</td><td>13%</td><td>1822.85</td></tr><tr><td>*文化办公用设备*碎纸机</td><td>T603</td><td>台</td><td>2</td><td>726.752212389381</td><td>1453.50</td><td>13%</td><td>188.96</td></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A型纸</td><td>箱</td><td>60</td><td>119.761061946903</td><td>7185.66</td><td>13%</td><td>934.14</td></tr><tr><td>*日用杂品*蜡拖</td><td>白色</td><td>把</td><td>30</td><td>27.6637168141593</td><td>829.91</td><td>13%</td><td>107.89</td></tr><tr><td>*洗涤剂*消毒液</td><td>1.8L</td><td>桶</td><td>20</td><td>72.6814159292035</td><td>1453.63</td><td>13%</td><td>188.97</td></tr><tr><td>*塑料制品*塑料袋</td><td>加厚</td><td>组</td><td>70</td><td>46.5486725663717</td><td>3258.41</td><td>13%</td><td>423.59</td></tr><tr><td>*钟表*闹钟</td><td>多功能</td><td>个</td><td>10</td><td>74.5752212389381</td><td>745.75</td><td>13%</td><td>96.95</td></tr><tr><td>*钟表*挂钟</td><td>12寸</td><td>个</td><td>3</td><td>59.2743362831858</td><td>177.82</td><td>13%</td><td>23.12</td></tr><tr><td>*软饮料*矿泉水</td><td>348ML*24</td><td>箱</td><td>50</td><td>36.5221238938053</td><td>1826.11</td><td>13%</td><td>237.39</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥63783.71</td><td></td><td>¥8291.89</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*湿巾	独立包装	盒	40	14.2477876106195	569.91	13%	74.09	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	60	59.8495575221239	3590.97	13%	466.83	*洗涤剂*消毒液	500ml	瓶	70	30.3982300884956	2127.88	13%	276.62	*日用杂品*小便池芳香球	5粒装	袋	26	46.5486725663717	1210.27	13%	157.33	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	70	119.761061946903	8383.27	13%	1089.83	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	160	105.929203539823	16948.67	13%	2203.33	*家具*档案柜	五节	个	24	584.247787610619	14021.95	13%	1822.85	*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	2	726.752212389381	1453.50	13%	188.96	*纸制品*复印纸	A型纸	箱	60	119.761061946903	7185.66	13%	934.14	*日用杂品*蜡拖	白色	把	30	27.6637168141593	829.91	13%	107.89	*洗涤剂*消毒液	1.8L	桶	20	72.6814159292035	1453.63	13%	188.97	*塑料制品*塑料袋	加厚	组	70	46.5486725663717	3258.41	13%	423.59	*钟表*闹钟	多功能	个	10	74.5752212389381	745.75	13%	96.95	*钟表*挂钟	12寸	个	3	59.2743362831858	177.82	13%	23.12	*软饮料*矿泉水	348ML*24	箱	50	36.5221238938053	1826.11	13%	237.39	合 计					¥63783.71		¥8291.89
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																																									
*纸制品*湿巾	独立包装	盒	40	14.2477876106195	569.91	13%	74.09																																																																																																																																									
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	60	59.8495575221239	3590.97	13%	466.83																																																																																																																																									
*洗涤剂*消毒液	500ml	瓶	70	30.3982300884956	2127.88	13%	276.62																																																																																																																																									
*日用杂品*小便池芳香球	5粒装	袋	26	46.5486725663717	1210.27	13%	157.33																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	70	119.761061946903	8383.27	13%	1089.83																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	160	105.929203539823	16948.67	13%	2203.33																																																																																																																																									
*家具*档案柜	五节	个	24	584.247787610619	14021.95	13%	1822.85																																																																																																																																									
*文化办公用设备*碎纸机	T603	台	2	726.752212389381	1453.50	13%	188.96																																																																																																																																									
*纸制品*复印纸	A型纸	箱	60	119.761061946903	7185.66	13%	934.14																																																																																																																																									
*日用杂品*蜡拖	白色	把	30	27.6637168141593	829.91	13%	107.89																																																																																																																																									
*洗涤剂*消毒液	1.8L	桶	20	72.6814159292035	1453.63	13%	188.97																																																																																																																																									
*塑料制品*塑料袋	加厚	组	70	46.5486725663717	3258.41	13%	423.59																																																																																																																																									
*钟表*闹钟	多功能	个	10	74.5752212389381	745.75	13%	96.95																																																																																																																																									
*钟表*挂钟	12寸	个	3	59.2743362831858	177.82	13%	23.12																																																																																																																																									
*软饮料*矿泉水	348ML*24	箱	50	36.5221238938053	1826.11	13%	237.39																																																																																																																																									
合 计					¥63783.71		¥8291.89																																																																																																																																									
价税合计（大写）			⊗柒万贰仟零柒拾伍圆陆角整			（小写） ¥72075.60																																																																																																																																										
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																																															

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1